

## UMOWA

**Wycinka do 100 drzew na terenie powiatu Stargardzkiego w 2018r.**

zawarta w dniu.....  
pomiędzy :

**Powiatem Stargardzkim** – ulica Skarbowa 1 73-110 Stargard NIP 854-222-86-20 w imieniu którego działa: **Zarząd Dróg Powiatowych** ul. Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard  
Reprezentowany przez ;  
**mgr inż. Ryszard Hadryś – Dyrektor**

a firmą.....  
którą reprezentuje:  
.....

W wyniku wyboru oferty Wykonawcy zamówienia poniżej 30 000 euro, została zawarta umowa o następującej treści:

**§1**

Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania na warunkach ujętych w opisie przedmiotu zamówienia: „Wycinka do 100 drzew na terenie powiatu Stargardzkiego w 2018 r.” zgodnie ze specyfikacją do umowy.

**§ 2**

Wykonawca zobowiązuje się wykonać zakres prac określonych w §1 zgodnie z przepisami dotyczącymi wykonania robót w pasie drogowym, obowiązującymi normami i przepisami bezpieczeństwa i higieny pracy.

**§ 3**

Termin realizacji przedmiotu zamówienia:

- zakończenie – **do dnia 30 grudnia 2018 r.**

**§ 4**

1. Przedstawicielem Zamawiającego w odniesieniu do robót objętych umową jest:

- Ewa Trypuć – p.o. Kierownika Służby Drogowej
- Natalia Włodarczyk – Inspektor d/s utrzymania i ochrony dróg.

2. Przedstawicielem Wykonawcy jest:

- .....

**§ 5**

1. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za ewentualne szkody wynikłe w trakcie wykonywania prac.
2. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności przez cały okres trwania umowy.

## § 6

Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w Opisie przedmiotu zamówienia Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w wysokości ..... (.....00/100 złotych brutto).

## § 7

Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w § 6 rozliczane będzie na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę w oparciu o protokół odbioru robót.

## § 8

1. Rozliczenie końcowe nastąpi na podstawie rzeczywistej ilości wyciętych drzew – zgodnie z podanymi w ofercie cenami składowym.
2. Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktury VAT w terminie do 21 dni licząc od daty jej doręczenia Zamawiającemu. Za datę zapłaty uważa się datę polecenia przelewu na rachunek Wykonawcy.
3. Wykonawca ma obowiązek odkupienia drewna zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Należność winna być uregulowana na podstawie wystawionej przez zamawiającego faktury, w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.
4. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie przekazane przez Zamawiającego przelewem z rachunku bankowego Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy podany na fakturze.

## § 9

1. Zakończenie robót Wykonawca zgłasza na piśmie Zamawiającemu.
2. Zamawiający zobowiązuje się przystąpić do odbioru wykonanych robót w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia ich zakończenia. Zamawiający dokonuje odbioru z udziałem Wykonawcy.
3. Zamawiający sporządza protokół odbioru. Protokół podpisują obie strony umowy.
4. Koszty usuwania wad ponosi Wykonawca, a okres ich usuwania nie przedłuża umownego terminu zakończenia robót.

## § 10

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
  - a) z tytułu opóźnienia w wykonaniu planowanych robót w wysokości 100 zł, za każdy dzień opóźnienia licząc od terminu określonego w §3;
  - b) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 20 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 6 umowy;
2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu
  - a) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego – w wysokości 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 umowy
3. Wykonawca oświadcza, iż upoważnia Zamawiającego do potrącenia z należnego mu wynagrodzenia i innych płatności, kar umownych naliczonych przez Zamawiającego, na co wykonawca wyraża zgodę .

## § 11

1. Wykonawca oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT, posiada nr NIP .....
2. Wykonawca wystawi fakturę na: Powiat Stargardzki, ul. Skarbowa 1, 73-110 Stargard, NIP 854-222-86-20. Płatnik: Zarząd Dróg Powiatowych, ul Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard.
3. Faktury kierować na adres: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard.

## § 11

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy zgodnie z art. 635 i 636 Kodeksu Cywilnego.
2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą być dokonywane za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie.
3. Integralną częścią niniejszej umowy stanowią następujące załączniki
  - a) opis przedmiotu zamówienia
  - b) wykaz drzew do wycinki
4. W razie powstania sporu na tle wykonania niniejszej umowy, Wykonawca jest zobowiązany przede wszystkim do wyczerpania drogi postępowania reklamacyjnego.
5. Reklamację realizuje się poprzez skierowanie konkretnego roszczenia do Zamawiającego.
6. Zamawiający ma obowiązek do pisemnego ustosunkowania się do zgłoszonego przez Wykonawcę roszczenia w terminie 7 dni od daty zgłoszenia roszczenia.
7. W razie odmowy przez Zamawiającego uznania roszczenia Wykonawcy, względnie nie udzielenia odpowiedzi na roszczenie w terminie, o którym mowa w ust. 5 niniejszego paragrafu, Wykonawca uprawniony jest do wystąpienia na drogę sądową.
8. Spory wynikłe na tle niniejszej umowy będzie rozstrzygał sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.
9. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie będą miały zastosowanie właściwe przepisy Kodeksu Cywilnego

## § 12

Umowę niniejszą sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach.

***Zamawiający:***

***Wykonawca:***



## Wycinka 100 drzew na terenie powiatu Stargardzkiego

załącznik 4

nr drzewa	miejsce wycinki	gatunek	obwód	pierśnica	masa drewna	procent zmniejszenia	ilość drewna pozyskana z wycinki	Uwagi
			cm	cm	m3	%	m3	
1	Szadzko	lipa	162	51,6	1,34	90	0,13	
2		lipa	180	57,3	1,86	85	0,28	
3		lipa	165	52,5	1,4	85	0,21	
4	Żalęcino	wiąz	310	98,7	2,84	90	0,284	
5	Kunowo-Skalin	klon	250	79,6	2,85	85	0,43	
6		topola (1)	320	101,9	5,34	70	1,6	
7		topola (2)	200	63,7	3,03	75	0,76	
8		topola (3)	190	60,5	2,43	75	0,61	
9		topola (4)	340	108,3	5,68	70	1,7	
10		topola (5)	320	101,9	5,34	70	1,6	
11		topola (6)	412	131,2	6,87	80	1,38	
12		topola (7)	203	64,6	3,03	70	0,91	
13		topola (8)	248	79,0	4,14	70	1,24	
14		topola (9)	326	103,8	5,44	70	1,63	
15		topola (10)	330	105,1	5,51	70	1,65	
16		topola (11)	296	94,3	4,94	75	1,23	
17		topola (12)	357	113,7	5,96	70	1,79	
18	topola (13)	370	117,8	6,17	75	1,54		
19	Słodkowo	dąb	288	91,7	7,91	40	4,75	
20	od 10 - Brudzewice - Barzkowice	brzoza	180	57,3	2,63	50	1,31	
21		jesion	288	91,7	4,94	50	2,47	
22		jesion	152	48,4	1,69	55	0,76	
23		jesion	104	33,1	0,52	55	0,23	
24		jesion	32	10,2	0,02	50	0,01	
25		jesion	136	43,3	1,07	55	0,53	
26		jesion	174	55,4	2,33	50	1,16	
27		jesion	164	52,2	2,08	50	1,04	
28		jesion	244	77,7	4,18	50	2,09	
29	Dobrzany	lipa	240	76,4	2,73	60	1,09	
30		lipa	180	57,3	1,86	65	0,65	
31		lipa	150	47,8	1,12	60	0,45	
32		lipa	215	68,5	2,45	60	0,98	
33		lipa	115	36,6	0,57	65	0,2	
34		lipa	230	73,2	2,62	60	1,05	
35		jesion	176	56,1	2,53	50	1,26	
36	Sowno	kasztanowiec	245	78,0	4,95	75	1,24	
37		kasztanowiec	166	52,9	1,69	70	0,51	
38		lipa	208	66,2	2,36	85	0,5	
41		wiąz	63	20,1	0,13	50	0,065	
42			44	14,0	0,05	50	0,025	

43	Witkowo Drugie		44	14,0	0,05	50	0,025	
44			40	12,7	0,04	50	0,02	
45			51	16,2	0,08	50	0,04	
46	Sierakowo	topola	500	159,2	8,34	60	3,34	
47		topola	349	111,1	5,82	65	2,04	
48		topola	350	111,5	5,84	80	1,17	
49		topola	281	89,5	4,69	65	1,64	
50		topola	278	88,5	4,64	65	1,62	
51	Stargard ul.Dębowa	dąb	186	59,2	2,2	55	1,1	
52	Stargard ul.Szczecińska	głóg	54	17,2	0,08	80	0,016	
53	Stargard Wojska Polskiego	lipa (1)	120	38,2	0,64	75	0,16	
54		lipa( 2)	240	76,4	2,73	80	0,55	
55		lipa(3)	190	60,5	2,08	70	0,64	
56		lipa( 6)	175	55,7	1,57	70	0,47	
57	Krępczewo	kasztanowiec (1)	286	91,1	3,26	80	0,65	
58		klon (2)	227	72,3	2,58	50	1,29	
59		jesion 5	320	101,9	5,49	50	2,74	
60								
61	<i>Stary</i> ul.Grunwaldzka	jesion	210	66,9	3,51	60	1,4	
62		jesion	150	47,8	1,62	65	0,57	
63		grab	130	41,4	0,97	55	0,44	
64		jesion	250	79,6	4,29	80	0,858	
65	Koszewo- Koszewko	wierzba	300	95,5	4,97	90	2,57	
66			285	90,8	4,72	90	1,00	
67	Stargard ul. Andersa	jesion	185	58,9	2,72			
68	Stargard ul. Główna	jesion	220	70,1	3,77	70	1,13	
69		jesion	220	70,1	3,77	70	1,13	
70		jesion	180	57,3	2,63	75	0,65	
71	Sowno	kasztanowiec	245	78,03	4,95	75	1,24	
72		kasztanowiec	166	52,87	1,69	70	0,51	
73		lipa	208	66,24	2,36	85	0,5	
74	Ińsko	klon	215	68,5	2,45	60	0,98	brak decyzji
75		klon	115	36,6	0,57	65	0,2	brak decyzji
76	Ścienne	jesion	230	73,2	2,62	60	1,05	brak decyzji
77	Ścienne	jesion	176	56,1	2,53	50	1,26	brak decyzji
78	Strumiany	jesion	32	10,2	0,02	50	0,01	brak decyzji
79		jesion	136	43,3	1,07	55	0,53	brak decyzji
80		brzoza	180	57,3	2,63	50	1,31	brak decyzji

81		jesion	174	55,4	2,33	50	1,16	brak decyzji
82		jesion	164	52,2	2,08	50	1,04	brak decyzji
83	Niedźwiedź	dąb	420	133,8	7,25	80	1,45	brak decyzji

masę drewna wyliczono na podstawie " Tablic miąższości drzew stojących " opracowanych przez M. Czuraję; B. Radwańskiego i ST Strzemerskiego

